
— 19403 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 Poz. 4001, 4002

4001

UCHWA£A Nr XIII/106/07 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia
podatku rolnego na rok podatkowy 2008 w Mie�cie i Gminie Go³añcz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191,
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr
109, poz. 747) Rada Miasta i Gminy Go³añcz uchwala, co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w art. 6 ust. 2
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym i
og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
stycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w sprawie �redniej
ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007
roku. (M. P. Nr 77, poz. 831) przyjmowan¹ jako podstawê
obliczenia podatku rolnego za rok podatkowy 2008 z 58,29
z³otych za 1q na 49,00 z³otych za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku podatkowym 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Józef Ry³ko

4002

UCHWA£A Nr XIII/113/07 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 30 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie ustalania stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych
na cele niezwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz na podstawie art. 40
ust. 2 pkt 4, ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz.
136) Rada Miasta i Gminy Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³at za zajêcie pasa drogowego dróg
gminnych w celu:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym w celach niezwi¹-
zanych z budow¹, przebudow¹, remontem, utrzymaniem
i ochron¹ dróg;

2) umieszczania w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania dro-
gami lub potrzebami ruchu drogowego;

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych
niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami lub po-
trzebami ruchu drogowego i reklam;



— 19404 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180

4) zajêcia pasa drogowego na prawach wy³¹czno�ci w celach
innych ni¿ wymienione w punktach 1-3.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za zajêcie 1m2

powierzchni jezdni pasa drogowego drogi gminnej w celu, o
którym mowa w §1 pkt 1 i 4. za ka¿dy dzieñ zajêcia:

1) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci - 2,00 z³;

2) przy zajêciu jezdni powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci - 4,00
z³;

3) przy zajêciu jezdni powy¿ej 50% do ca³kowitego zajêcia
jezdni - 10,00 z³.

2. Stawki okre�lone w ust. 1 pkt 1 stosuje siê tak¿e do
torowiska, pobocza, chodnika, �cie¿ki rowerowej, placu, zato-
ki postojowej i autobusowej, a dla pozosta³ych elementów
pasa drogowego ustala siê stawkê op³at za ka¿dy dzieñ zajêcia
l m2 pasa drogowego w wysoko�ci 1,00 z³.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at rocznych za 1 m2

powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajêtego przez
rzut poziomy urz¹dzeñ, o których mowa w §1 pkt 2:

Poz. 4002, 4003

1) poza obszarem zabudowanym i w obszarze zabudowa-
nym - 8,00 z³;

2) na obiekcie mostowym lub w tunelu - 64,00 z³.

§4. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za
zajêcie pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym
mowa w §1 pkt 3:

1) za 1 m2 pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy
obiektu handlowego lub us³ugowego - 0,60 z³;

2) za 1 m2 pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy
innych obiektów - 0,30 z³;

3) za 1 m powierzchni reklamy - 1,00 z³.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Józef Ry³ko

4003

UCHWA£A Nr XIII/87/2007 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr XXXIX/204/06 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie
szczegó³owych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci pieniê¿nych Gminy Okonek

oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje siê przepisów Ustawy Ordynacji Podatkowej, oraz
wskazania organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXIX/204/06 Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie szczegó³owych zasad i
trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci
pieniê¿nych gminy Okonek oraz jej jednostek organizacyj-
nych, do których nie stosuje siê przepisów Ustawy Ordynacji
Podatkowej, oraz wskazania organów do tego uprawnionych
� w §2 po ust. 5 dodaje siê ust. 6 w brzmieniu:

�6. Wierzytelno�æ mo¿e byæ równie¿ umorzona w ca³o�ci
lub w czê�ci, je¿eli postêpowanie wyja�niaj¹ce wyka¿e, ¿e

za umorzeniem przemawiaj¹ szczególne wzglêdy spo³ecz-
ne lub gospodarcze, a odroczenie terminu sp³aty lub
roz³o¿enie wierzytelno�ci na raty nie zapewni sp³aty tej
wierzytelno�ci.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Okonek.

§3. Uchwa³a wchodzi ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Danuta Per³owska


